

Ringe Krogh Holding ApS

Parallelvej 29, 1. th, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 43 60 88 51

Årsrapport

30. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Helene Ringe Holmgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringe Krogh Holding ApS Parallelvej 29, 1. th 9900 Frederikshavn
	Telefon: 20493505 E-mail: heleneringekrogh@hotmail.com
	CVR-nr.: 43 60 88 51 Stiftet: 30. oktober 2022 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 30. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Helene Ringe Holmgren
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Speciallæge Holmgren ApS, Frederikshavn
Kapitalinteresse	Klinik Lindhardt ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46.683 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-48.125
Andre finansielle indtægter	2.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.975</u>
Resultat før skat	-59.850
Skat af årets resultat	<u>13.167</u>
Årets resultat	<u>-46.683</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.683</u>
Disponeret i alt	<u>-46.683</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.182.297
3 Kapitalinteresse	20.000
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	102.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.304.547</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	<u>13.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.167</u>
Likvide beholdninger	<u>128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.295</u>
Aktiver i alt	<u>1.317.842</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	1.034.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.175.614</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>133.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>142.228</u>
Passiver i alt	<u>1.317.842</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. oktober 2022	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	80.000	1.142.297	0	0	1.222.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-107.683	61.000	-46.683
Overført til overført resultat	0	-1.142.297	1.142.297	0	0
	80.000	0	1.034.614	61.000	1.175.614

Noter

30/10 2022
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

31/12 2023

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb 1.182.297

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 **1.182.297**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speciallæge Holmgren ApS, Frederikshavn	100 %	<u>1.205.154</u>	<u>81.757</u>
		<u>1.205.154</u>	<u>81.757</u>

3. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 20.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 **20.000**

4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 102.250

Kostpris 31. december 2023 **102.250**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 **102.250**

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos Klinik Lindhardt ApS 102.250

102.250

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
